Dovcvesdits azfy/; iy ////zy/m Grwein o Cutansaic

D.R.w. -“;’\ E

1. RETTORE
VISTA la Legge . 240 dél 30.12.2010, ed in particolare I'art, 24 - is.
VISTO il Regolamento per:la disciplina dei Tecnologia tempo determinato, ai sensi dell'art. 24

- bis della Legge n. 240/2010 in ato vigente presso |'Universita degli Studi Magiia
Grecia di Catanzaro:

VISTO il D.R: n. 213 del 27.02.2019, il cui avviso &:stato pubblicato sulla G.U, - IV Seric
Speciale - Concorsi ed Esami -n. 24 del 26.03.2019, con il quale & stato indetio un
coucorso pubblico, per titoli ¢ collaquio, per l& copertura di n. | posto di tecnologo a
“tempo determinato a tempo picno, posizions economica D3, per le esigenze del Centro
Autonomo di Gestione dell’Atenco, CIS “Geriomica e Patologia Molecolare”, e nello
‘specifico del C.R. di Newroscienze afférente al suddetto Centro' dell'Universita degli
Studi Magna Greecia di Catanziro; '

CONSIDERATOQ  che, in data' 26.04.2019, & scaduto il termine: per la presentazione. delle domande. di
partecipazione alla predetta sclezione;

TENUTO CONTO della necessita di nominare la Commissiong Giudicatrice della predetta procedura
selettiva;

ACQUISITA perle vie breyi la disponibilita degli interessati;

DISPONE

“E nominata la seguente Conunissione Giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per la.copertura
din. | posto di tecnologo a tempo determinato a tempo.piend, posizione economica D3, per le esigenze del

Centro Aulonomo di gestione dell’ Ateneo, CIS “Genomica e Patologia Molecolaie” .. e nello spﬁciﬁéo del CR
di Neuroscienze atferente al suddetto Centro dell’ Universita. degli Studi “Magna Graecia™ di Catanzaro, pér la

durata di 18 mesi, di cui al D.R. n. 213 del 27.02.2019:

- Presidente: Prof Giovinni Cuda;

- Componente: Prof: Giuseppe Lucio Cascini;

- Componiente: Doft.ssa Concelta Maria Faniello,
- Supplente: Dott. Maurizio Morelli

Catanzaro,

&Z HAH\ L.l.f‘lg
) IL RETTORE
Prof. Giovamibattista De Sarro




